
UCHWAŁA NR 12/2022/2023 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola                          

Samorządowego nr 3 w Mławie 

z dnia 23 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miejskiego                                      

Przedszkola Samorządowego nr 3 w Mławie  

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z póź. zm.),  

 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 w Mławie uchwala, co 

następuje : 

§ 1 

   W Statucie Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 im. Jana Brzechwy w Mławie 

wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 1 zostaje uchylony. 

 

2. W § 16 ust. 2 dodaje się literę l) w następującym brzmieniu: 

l) terminowo uiszczać opłaty za przedszkole oraz wyżywienie.   

 

3. W § 31 ust. 1 zmienia brzmienie: 

1. Przedszkole zapewnia odpłatne całodzienne wyżywienie. Zasady organizacji 

wyżywienia oraz odpłatności za posiłki ustala dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie w porozumieniu z organem prowadzącym. Organizację 

wyżywienia oraz zasady odpłatności określa odrębny regulamin.  

 

4. W § 31 ust. 2 – 3 zostają uchylone. 

 

5. Po § 31 dodaje się § 31a w następującym brzmieniu: 

Zasady skreślenia dziecka z listy przyjętych do przedszkola. 

1. Dziecko może być skreślone z listy przyjętych do przedszkola w przypadku: 

a) długotrwałej i nieuzasadnionej nieobecności trwającej ponad miesiąc, 

b) agresywnych zachowań zagrażających życiu lub zdrowiu innych dzieci, 

c) choroby uniemożliwiającej przebywanie dziecka w grupie, a w szczególności 

choroby zakaźnej, 

d) nieregularnego uiszczanie opłat za przedszkole lub wyżywienie, 

e) zaległości w opłatach za przedszkole lub wyżywienie za co najmniej dwa miesiące, 



f) nieprzestrzeganie przez rodziców innych obowiązków wynikających ze statutu.    

2. Skreślenie z listy przyjętych do przedszkola na podstawie § 31a ust. 1 lit. e) powinno 

być poprzedzone wezwaniem rodziców dziecka do uregulowania zaległych należności 

finansowych za pobyt dziecka w przedszkolu oraz wyżywienie z jednoczesnym 

pouczeniem, że nieuregulowanie zaległej kwoty skutkować będzie skreśleniem dziecka            

z listy wychowanków przedszkola.  

3. Skreślenie dziecka z listy wychowanków przedszkola nie zwalnia rodziców z 

obowiązku uiszczenia zaległych opłat.  

4. Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie skreśla dziecko z listy 

wychowanków przedszkola w drodze decyzji po na podstawie uchwały Rady 

Pedagogicznej.  

5. Z listy wychowanków przedszkola nie może być skreślone dziecko odbywające roczne 

wychowanie przedszkolne.   

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 marca 2023 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek 

Oświatowych nr 3 w Mławie 

Mariusz Lempek 

 

 


